
UCHWAŁA NR 77/XII/2025 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r. poz. 39)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Burmistrzowi Miasta Zambrów absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Miasta Zambrów za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD7C6AD-15ED-42E1-9406-5AA4F94CFB28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 77/XII/2025 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-05-27T07:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




